
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ST LYS-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8011
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 20,5 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

SAINT-LYS
1. Intermarché 06:58
2. Eglise 07:00

FONTENILLES
3. AR Lio Mairie 07:06
4. Lot Genêts II/AB 07:11
5. Rte Salvetat/PCD Berdoulet Ouest 07:13
6. Rte Salvetat n°192/AB 07:14
7. ABCDn1082 La Fustière 07:16

LA SALVETAT-SAINT-GILLES
8. Av Gascogne/PCD Apouticayre/AHC 07:17

COLOMIERS
9. _Lycée Victor Hugo 07:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ST LYS-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8011
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 21,1 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

COLOMIERS
1. _Lycée Victor Hugo 13:20 18:10

LA SALVETAT-SAINT-GILLES
2. Av Gascogne/PCD Apouticayre/AHC 13:41 18:31

FONTENILLES
3. ABCDn1082 La Fustière 13:42 18:32
4. Rte Salvetat n°192/AB 13:43 18:33
5. Rte Salvetat/PCD Berdoulet Ouest 13:44 18:34
6. Lot Genêts II/AB 13:46 18:36
7. AR Lio Mairie 13:51 18:41

SAINT-LYS
8. Eglise 13:57 18:47
9. Intermarché 13:59 18:49


